

Form-A - Financial Express -
27/11/2024 - Page 13

FORM A
PUBLIC ANNOUNCEMENT
(Under Regulation 6 of the Insolvency and Bankruptcy Board of India
(Insolvency Resolution Process for Corporate Persons) Regulations, 2016)
FOR THE ATTENTION OF THE CREDITORS OF
KMC CONSTRUCTIONS LIMITED

RELEVANT PARTICULARS	
1. Name of corporate debtor	KMC CONSTRUCTIONS LIMITED
2. Date of incorporation of corporate debtor	04/01/1993
3. Authority under which corporate debtor is incorporated / registered	Companies Act, 1956
4. Corporate Identity No. / Limited Liability Identification No. of corporate debtor	U45200TG1993PLC015200
5. Address of the registered office and principal office (if any) of corporate debtor	Door No. 1-80/40/SP/58-65, Shilpa Homes Layout Gachibowli, Hyderabad, Hyderabad, Telangana, India, 500032
6. Insolvency commencement date in respect of corporate debtor	20-11-2024 (Orders uploaded on NCLT website on 21-11-2024)
7. Estimated date of closure of insolvency resolution process	20/05/2025
8. Name and registration number of the insolvency professional acting as interim resolution professional	Narender Reddy Banala IBBI / IPA-003/IP-N00376/2021-22/13910
9. Address and e-mail of the interim resolution professional, as registered with the Board	3-7-406/PS/204, 2nd Floor, Flat # 204, Parkstone Apartments, Sinimalle Nagar Colony, Hyderguda, Aditya Pharmacy, Hyderabad, Telangana - 500048. bnreddy.acs@gmail.com
10. Address and e-mail to be used for correspondence with the interim resolution professional	3-7-406/PS/204, 2nd Floor, Flat # 204, Parkstone Apartments, Sinimalle Nagar Colony, Hyderguda, Aditya Pharmacy, Hyderabad, Telangana - 500048. ibc.kmconst@gmail.com.
11. Last date for submission of claims	05/12/2024
12. Classes of creditors, if any, under clause (b) of sub-section (6A) of section 21, ascertained by the Interim Resolution Professional	Based on limited information, there is no class of creditors u/s 21(6A)(b) of IBC, 2016 as on the date.
13. Names of Insolvency Professionals identified to act as Authorised Representative of creditors in a class (Three names for each class).	Information not available as on the date
14. (a) Relevant Forms and (b) Details of authorized representatives are available:	Web link: https://ibbi.gov.in/en/home/downloads Physical Address: Not applicable

Notice is hereby given that the National Company Law Tribunal, Hyderabad Bench has ordered the commencement of a corporate insolvency resolution process of the M/s. KMC CONSTRUCTIONS LIMITED on November 20, 2024. (Orders uploaded on NCLT website on 21-11-2024).

The creditors of KMC CONSTRUCTIONS LIMITED, are hereby called upon to submit their claims with proof on or before 05-12-2024 to the interim resolution professional at the address mentioned against entry No. 10.

The financial creditors shall submit their claims with proof by electronic means only. All other creditors may submit the claims with proof in person, by post or by electronic means.

A financial creditor belonging to a class, as listed against the entry No. 12, shall indicate its choice of authorised representative from among the three insolvency professionals listed against entry No. 13 to act as authorised representative of the class in Form CA.

Submission of false or misleading proofs of claim shall attract penalties.

Narender Reddy Banala

IBBI Regn.No. IBBI / IPA-003/IP-N00376/2021-22/ 13910

Interim Resolution Professional

KMC Constructions Limited

Place: Hyderabad
Dated. 26-11-2024

7 ANA TELANGANA - Telugu Paper 27/11/24 Page No.2

ఫారం-A బహిరంగ ప్రకటన	
(ఇన్సోల్వెన్సీ అండ్ బ్యాంక్ రిఫోర్మ్స్ బోర్డ్ ఆఫ్ ఇండియా (ఇన్సోల్వెన్సీ రిజిస్ట్రార్ జనరల్ ప్రొసీజర్ ఫర్ కార్పొరేట్ వర్కర్స్) రెగ్యులేషన్స్, 2016లోని రెగ్యులేషన్ 6 క్రింద) కెయిఎస్ఐ కన్స్ట్రక్షన్స్ లిమిటెడ్ యొక్క బుద్ధిజీవిత గమనిక కొరకు	
వివరాలైన వివరాలు	
1. కార్పొరేట్ రిజిస్ట్రార్ పేరు	కెయిఎస్ఐ కన్స్ట్రక్షన్స్ లిమిటెడ్
2. కార్పొరేట్ రిజిస్ట్రార్ నమోదు తేదీ	04-01-1993
3. నడుం కార్పొరేట్ రిజిస్ట్రార్ సమాధి / రిజిస్ట్రార్ ఆయుస్ అధికారి	కంపెనీస్ యాక్ట్, 1956
4. కార్పొరేట్ రిజిస్ట్రార్ యొక్క కార్పొరేట్ గుర్తింపు నం. / లిమిటెడ్ లయమిటి బాధించిన కేసు నం.	U45200TG1993PLC015200
5. కార్పొరేట్ రిజిస్ట్రార్ సమాధి కార్యాలయం మరియు ప్రధాన కార్యాలయం (పిడైనా ఉన్నచో) చిరునామా:	డోర్ నెం.1-50/40/SP/58-65, శిల్ప హోమ్స్ లీఅవుట్, గచ్చిబౌలి, హైదరాబాద్, హైదరాబాద్, తెలంగాణ, ఇండియా. 500032.
6. కార్పొరేట్ రిజిస్ట్రార్ నంబరుల ఇన్సోల్వెన్సీ ప్రారంభ తేదీ	20-11-2024 (21.11.2024 తేదీన NCLT వెబ్సైట్లో ఆర్డర్ను అప్లోడ్ చేయబడింది)
7. ఇన్సోల్వెన్సీ రిజిస్ట్రార్ ప్రొసీజర్ ముగింపుకు అందడా తేదీ	20-05-2025
8. ఇంటిమ్ రిజిస్ట్రార్ ప్రొసీజర్లో వ్యవహారాన్ని ఇన్సోల్వెన్సీ ప్రొసీజర్ పేరు మరియు రిజిస్ట్రార్ నెంబరు	శ్రీ నరేందర్ రెడ్డి బాబాల IBBI/IFA-003/IP-N00376/2021-22/13910
9. కార్పొరేట్ నమోదు చేయబడిన విధంగా ఇంటిమ్ రిజిస్ట్రార్ ప్రొసీజర్ చిరునామా మరియు ఇ-మెయిల్	3-7-406/పియస్/204, 2వ ఫ్లోర్, ఫ్లాట్ నెం.204, పార్లె స్ట్రీట్ అపార్ట్మెంట్స్, సిఠిమల్లె సగర్ కాలనీ, హైదర్ గూడ, ఆదిత్య ఫార్మసి, హైదరాబాద్, తెలంగాణ-500048. Email: bnreddy.acs@gmail.com
10. ఇంటిమ్ రిజిస్ట్రార్ ప్రొసీజర్లో ఇంటిమ్ రిజిస్ట్రార్ ప్రొసీజర్ చిరునామా మరియు ఇ-మెయిల్	3-7-406/పియస్/204, 2వ ఫ్లోర్, ఫ్లాట్ నెం.204, పార్లె స్ట్రీట్ అపార్ట్మెంట్స్, సిఠిమల్లె సగర్ కాలనీ, హైదర్ గూడ, ఆదిత్య ఫార్మసి, హైదరాబాద్, తెలంగాణ-500048. lbc.kmconst@gmail.com.
11. క్లియర్ దాఖలుకు చివరి తేదీ	05-12-2024
12. ఇంటిమ్ రిజిస్ట్రార్ ప్రొసీజర్ ద్వారా నిర్దేశించిన, సెక్షన్ 21లోని సబ్-సెక్షన్ (A) యొక్క క్లాజ్ (i) క్రింద రుణదాతలు ఎవ్వరూ ఉండకూడదని నిర్దేశించబడినది.	పరిమిత సమాచారం ఆధారంగా, ప్రస్తుత తేదీనాటికి IBC యొక్క 21(6A)(b) ప్రకారము రుణదాతల తరగతి లేదు
13. క్లాస్ (i) క్రింద ఉన్న యొక్క అధికార ప్రతినిధులుగా వ్యవహరించబడుతున్న గుర్తింపు పొందిన ఇన్సోల్వెన్సీ ప్రొసీజర్ పేరు (ప్రతి క్లాస్లో ముగ్గురు పేర్లు)	ప్రస్తుత తేదీనాటికి సమాచారం అందుబాటులో లేదు
14. (a) రిలవెంట్ ఫార్మ్లర్ల మరియు (b) అధికృత ప్రతినిధుల వివరాల లభ్యత:	వెబ్సైట్ : https://bbi.gov.in/home/downloads భౌతిక చిరునామా : వర్ధింపచర్లు
ఈ ప్రకటన ద్వారా తెలియజేయబడిన విషయంగా కెయిఎస్ఐ కన్స్ట్రక్షన్స్ లిమిటెడ్ యొక్క కార్పొరేట్ రిజిస్ట్రార్ పరిష్కార ప్రక్రియను ప్రారంభించబడుతున్నది. 20 నవంబర్ 2024 తేదీన కంపెనీ లా ట్రబ్ల్యూనల్, హైదరాబాద్ కంపెనీ లా డివిజన్ ద్వారా ఉత్తర్వులు జారీచేసినారు. (21.11.2024 తేదీన NCLT వెబ్సైట్లో ఆర్డర్ను అప్లోడ్ చేయబడింది) ఎంట్రి నెం.10 పై తెలిపిన చిరునామా వద్ద ఇంటిమ్ రిజిస్ట్రార్ ప్రొసీజర్లో ఆర్డర్ను అప్లోడ్ చేయబడింది. ఆర్డర్లో రుణదాతల తమ క్లియర్ దాఖలు చేయవలసిందిగా కెయిఎస్ఐ కన్స్ట్రక్షన్స్ లిమిటెడ్ క్రిడీటార్లు కోరబడుచున్నారు. ఆర్థిక రుణదాతలు ఎల్లక్లాసిక్ విధానం ద్వారా మాత్రమే రుణపుతో తమ క్లియర్ దాఖలు చేయాలి. ఇతర రుణదాతలు అందరూ స్వయంగా, తమలా ద్వారా లేదా ఎల్లక్లాసిక్ విధానం ద్వారా రుణపుతో క్లియర్ దాఖలు చేయవచ్చును.	
ఎంట్రి నెం.12కు ఎదురుగా జాబితా చేయబడిన ఒక క్లాస్ కి చెందిన ఒక ఫైనాన్సియల్ క్రిడీటార్, ఎంట్రి నెం.13కు ఎదురుగా జాబితా చేయబడిన ముగ్గురు ఇన్సోల్వెన్సీ ప్రొసీజర్ పేరు ఉండి అధికృత ప్రతినిధి ఎంపికకు సూచిస్తుంది. ఫారం CA యొక్క అధికృత ప్రతినిధిగా వ్యవహరించడానికి (తరగతి నిర్దిష్ట పరచండి) ప్రస్తుతము వర్ధింపచర్లు. తప్పదు సమాచారం లేదా అసంబద్ధ సాక్ష్యములు దాఖలు చేసినచో ఇరిమానాలు విధించబడును.	
శ్రీ నరేందర్ రెడ్డి బాబాల IBBI Regn.No. IBBI / IFA-003/IP-N00376/2021-22/13910 ఇంటిమ్ రిజిస్ట్రార్ ప్రొసీజర్లో కెయిఎస్ఐ కన్స్ట్రక్షన్స్ లిమిటెడ్	
ప్రచురణ : హైదరాబాద్ తేదీ : 26-11-2024	